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1. VİZYON VE MİSYON  
 
 

VİZYONUMUZ 

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler 

 

MİSYONUMUZ 

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada 

müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek. 

 

STRATEJİK ODAK ALANLARIMIZ 

Geleceğe Hazır Güçlü Altyapı: 

• 5G  

• Fiber  

• Veri Merkezi  

Sürdürülebilirlik & Optimizasyon: 

• Maliyet Optimizasyonu 

• Bütünleşik Kanal 

• Sürdürülebilirlik 

• Yenilenebilir Enerji 

Değer Üreten Teknoloji: 

• Bulut Bilişim 

• Yapay Zekâ 

• İnsan için Nesne 

• Dönüştürücü Teknolojiler 

İnsan & Ekosistem: 

• Müşteri Deneyimi 

• Çalışan Deneyimi 

• İş Ortaklıkları 

 

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ 

Yönetim Kurulu  

Şenol Kazancı               Başkan 
Ayşe Nur Bahçekapılı  Üye 
Serdar Çetin  Bağımsız Üye 
Salim Arda Ermut   Üye 
Mehmet Naci İnci   Bağımsız Üye 
Figen Kılıç  Üye 
Nail Olpak  Üye 
İdris Sarısoy    Bağımsız Üye 
Melikşah Yasin  Üye 
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Yönetim Kurulu Komiteleri 

Denetim Komitesi Riskin Erken Saptanması Komitesi 
İdris Sarısoy (Komite Başkanı) 
Serdar Çetin 
Mehmet Naci İnci  
 

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı) 
Figen Kılıç 
Ayşe Nur Bahçekapılı 

     Kurumsal Yönetim Komitesi Aday Gösterme Komitesi 
Serdar Çetin (Komite Başkanı) 
Melikşah Yasin 
Emre Alpman 
Özlem Yardım 

İdris Sarısoy (Komite Başkanı) 
Şenol Kazancı 
Melikşah Yasin 

Ücret Komitesi Strateji ve Dijitalleşme Komitesi 
      İdris Sarısoy (Komite Başkanı) 

Şenol Kazancı 
Nail Olpak 

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı) 
Şenol Kazancı 
Serdar Çetin 
Mustafa Demirhan 
Tolga Kılıç 
 

3. ORTAKLIK YAPISI 

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 31.03.2026 tarihli bilgileri esas alınarak 
aşağıdaki şekilde sunulmaktadır. 
 

Hissedar 
  

Hisse Nominal 
Değeri (TL) 

Pay Oranı 
 (%) 

TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş. 576.400.000,24 %26,2 

IMTIS Holdings S.A.R.L. 435.600.000,00 %19,8 

Halka Açık* 1.187.999.999,76 %54,0 

TOPLAM 2.200.000.000,00 %100,0 
 

* Şirket’in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE’de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.  
 

4. YÖNETİM TAKIMI 

Ali Taha Koç Genel Müdür 

Kamil Kalyon Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

Kadri Özdal              Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Demirhan Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Erkan Durdu İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Ali Uysal Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Murat Akgüç Pazarlama ve Dijital Servislerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Vehbi Çağrı Güngör Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  
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5. GENEL MÜDÜR DR. ALİ TAHA KOÇ’UN MESAJI  

2026 yılının ilk çeyreği, Türkiye’nin dijital dönüşüm yolculuğunda tarihi bir dönüm noktasına sahne 
oldu. Turkcell olarak, 32 yıllık teknoloji liderliğimizin, güçlü altyapı yatırımlarımızın ve yenilikçi 
vizyonumuzun bir sonucu olarak Türkiye’yi Turkcell gücünde 5G ile buluşturmanın gururunu yaşadık. 
5G’nin hayata geçmesiyle birlikte yalnızca iletişim standartlarını yükseltmekle kalmadık; sanayiden 
sağlığa, eğitimden ulaşıma kadar pek çok alanda ülkemizin rekabet gücünü artıracak yeni nesil bir dijital 
altyapının da kapılarını araladık. En geniş frekans bandı, en yüksek kapasiteye sahip şebeke mimarimiz, 
güçlü fiber altyapımız ve veri merkezlerimizle bu yeni döneme güçlü bir başlangıç yaptık. Başarıyla 
tamamladığımız 5G hazırlık ve ihale süreçlerini, dünyaca ünlü bir yıldızla gerçekleştirdiğimiz reklam 
kampanyasıyla taçlandırdık. 5G çağını kutlamak için hayata geçirdiğimiz “5’e katlama” kampanyasının 
çok kısa sürede gördüğü yoğun ilgi ise abonelerimizin yeni nesil bağlantı deneyimine duyduğu heyecanı 
ve sunduğumuz 5G deneyiminin toplumun her kesiminde güçlü bir karşılık bulduğunu açıkça ortaya 
koydu. 

5G ile başlayan bu yeni dönem, güçlü teknolojik altyapımız kadar, uzun vadeli yatırım vizyonumuzu ve 
finansal esnekliğimizi de ön plana çıkardı. Türkiye’nin dijital geleceğini şekillendirecek yatırımlarımızı 
kararlılıkla sürdürürken, uluslararası finansman kaynaklarına erişim kabiliyetimiz stratejimizin önemli 
bir destekleyicisi oldu. Bu kapsamda, 5G dönüşümü ve diğer yeni nesil bağlantı teknolojilerine yön 
verecek yatırımları desteklemek amacıyla sağladığımız 1 milyar dolar tutarında Murabaha sendikasyon 
kredisi, küresel yatırımcıların şirketimizin vizyonuna ve sağlam finansal yapısına duyduğu sarsılmaz 
güveni bir kez daha teyit etti. Ayrıca bu işlem bir Türk şirketi tarafından gerçekleştirilen bugüne kadarki 
en büyük kurumsal Murabaha sendikasyon kredisi olarak kayıtlara geçti. 

İlk çeyreği finansal anlamda güçlü sonuçlarla tamamladık. Konsolide gelirimiz yıllık bazda %8,9 artışla 
68,4 milyar TL’ye ulaştı. Dijital İş Servisleri (DBS) ve Paycell, Grubun üzerinde büyüme performansını 
sürdürdü. Konsolide FAVÖK1 %3,2 artarak 28,3 milyar TL’ye yükselirken, FAVÖK marjı %41,4 ile sağlıklı 
seyrini korudu. Net kârımız %14,9 artarak 4,6 milyar TL oldu. 

Dijital dönüşümde liderlik: 5G uyumlu çözümler ve yeni hız standartları 

Pazar dinamiklerinin önceki çeyreklere kıyasla rasyonelleştiği bir çeyrek geçirdik. Müşteri odaklı 
yaklaşımımız, güçlü altyapımız ve yenilikçi tekliflerimiz sayesinde ilk çeyreği Mobil Numara Taşıma 
(MNT) tarafında pozitif sonuçlarla tamamlarken, toplam mobil abone bazımız net 655 bin abone ile 
genişledi. Sürdürülebilir değer yaratma stratejimizin merkezinde yer alan faturalı abone bazımız, net 
661 bin artışla istikrarlı büyümesini sürdürürken, faturalı abone oranımız %81 seviyesine ulaştı. Faturalı 
abone oranındaki artış ve abonelerimizi üst paketlere taşıma konusundaki başarılı performansımızın 
desteğiyle, mobil ARPU (M2M hariç), geçen yıl yapılan sınırlı fiyat düzenlemeleri ve yüksek enflasyon 
ortamında dirençli seyrini sürdürdü. 

Superbox 5G ile fiber altyapımızın henüz ulaşamadığı bölgelerde, ultra güçlü Wi-Fi 7 modem desteğiyle 
fiber hızında internet dönemini başlattık. Bu ivmeyle, Superbox abone bazımız 38 bin net artışla 754 
bine ulaştı. Ayrıca, taşınabilir 'Superbox GO' modemimizle müşterilerimize lokasyondan ve kablolardan 
tamamen bağımsız, özgür bir 5G bağlantı deneyimi de sunmaya başladık.  

2026 yılını “Hız Yılı” ilan ederek sabit tarafta da oyunun kurallarını yeniden yazdık. Türkiye'de ilk kez 
Wi-Fi 7 teknolojisiyle desteklenen Superonline UltraFiber paketlerimizle, ev internetinde saniyede 10 
Gigabit’e varan hızları kullanıcılarıyla buluşturabilen ilk ve tek operatör olduk. Yılın ilk çeyreğinde 21 
bini Turkcell fiber olmak üzere al-sat portföyümüz dahil toplam 36 bin net fiber abone kazanımı 
gerçekleştirdik. Fiber odaklı kârlı büyüme stratejimiz doğrultusunda DSL ve kablo abone bazımız 
küçülmeye devam etti. Yüksek hızlı paketlere yönelik devam eden ilgi ve güçlü odağımız sayesinde, 
1000 Mbps ve üzeri hızlara sahip fiber abonelerimizin toplam bireysel fiber aboneleri içindeki payı 
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yaklaşık %20 seviyesine yükseldi. Abonelerimizi üst paketlere geçirme stratejimiz, fiyat düzenlemeleri 
ve IPTV hizmetimizin katkısıyla bireysel fiber ARPU yıllık bazda %9,7 büyüdü.  

İlk çeyrekte devam eden sabit altyapı yatırımlarıyla Turkcell fiber hane erişimimizi 138 bin yeni haneye 
daha ulaştırarak, toplam 6,5 milyon haneye çıkardık. Fiber aboneye dönüşüm oranımız ise %41,8 
seviyesinde gerçekleşti. 

Stratejik odak alanlarımızda istikrarlı büyüme  

Techfin işimizin lokomotifi konumuna gelen Paycell, yüksek baz etkisine rağmen Grup ortalamasının 
üzerinde büyümeye devam etti. Paycell gelirleri, POS ve mobil ödeme iş kollarındaki güçlü ivmenin 
etkisiyle %15 artış gösterdi. Öte yandan Financell’in gelirleri, devam eden taksit sınırlamalarının yeni 
kredi hacmindeki büyümeyi sınırlaması nedeniyle daralırken; net faiz marjı önceki yılın aynı dönemine 
göre 3,6 puan artışla %8,3’e önemli bir genişleme kaydetti. Techfin segmentindeki toplam gelir artışı 
ise %4 seviyesinde gerçekleşti.  

DBS 2026 yılına çok güçlü bir giriş yaptı. Artan kurumsal projelerin katkısıyla yükselen donanım gelirleri 
ile veri merkezi ve bulut işimizdeki %21’lik artış, DBS gelirlerindeki yıllık %64’lük ivmeyi beraberinde 
getirdi. 

Uluslararası başarılarla taçlanan sürdürülebilirlik vizyonu  

Sürdürülebilirliği stratejik önceliklerimiz arasında konumlandırarak, tüm iş süreçlerimizin çevreye ve 
topluma etkisini hassasiyetle gözetiyor; bu alanda yaptığımız yatırımlarla çevresel ayak izimizi azaltma 
ve verimlilik artışı sağlama hedefiyle ilerliyoruz. Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda kendi 
güneş enerjisi santrallerimizi inşa ederek kapasitemizi artırırken, stratejik satın almalarla inorganik 
büyüme fırsatlarını da değerlendiriyoruz. Bu kapsamda, Mersin’de 12,1 MW kapasiteli bir güneş 
enerjisi santralinin satın alımını nisan ayında gerçekleştirdik. Bu satın alma sonrasında, toplam aktif 
güneş enerjisi kapasitemiz 74,4 MW’a ulaştı. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızda motivasyonumuzu artıran diğer bir gelişme ise CDP İklim Değişikliği 
Programı kapsamında aldığımız “Global A” notuyla çevresel performansımızın uluslararası ölçekte 
karşılık bulduğunu görmek oldu.  

Bu çeyrekte TSRS uyumlu 2025 yılı sürdürülebilirlik raporumuzu da yayımladık. Rapor kapsamında 
iklimle ilgili risk ve fırsatları bütüncül olarak ele alırken, bu yıl ilk kez raporladığımız su ayak izimizle 
çevresel performans kapsamımızı da genişlettik. Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmaların, ulusal 
düzenlemeler ve küresel iklim hedefleriyle uyumumuzu pekiştirirken, paydaşlarımızla kurduğumuz 
iletişimi de güçlendirdiğine inanıyoruz. 

Küresel platformlarda Turkcell imzası 

Ülkemizi ve sektörümüzü uluslararası platformlarda başarıyla temsil ediyoruz. Bu kapsamda 
katıldığımız Mobil Dünya Kongresi'nde (MWC 2026), sektör paydaşlarıyla geliştirdiğimiz ve şimdiye 
kadar şebekemizdeki milyonlarca dolandırıcılık girişimini engelleyen yurt dışı kaynaklı sahte aramaları 
engelleme modeli, GSMA tarafından örnek uygulama olarak seçildi. Aynı kongrede, sektörde yeniliklere 
yön veren vizyonumuzla, 6G ve yeni nesil şebeke teknolojileri üzerine AR-GE çalışmaları 
gerçekleştirmek için stratejik iş birliklerine de imza attık. 

Türkiye’nin Turkcell’i olarak ülkemizi hep daha ileri taşıma motivasyonuyla attığımız her adımda emeği 
olan değerli çalışma arkadaşlarıma, destekleri için Yönetim Kurulu’muza, hissedarlarımıza ve iş 
ortaklarımıza gönülden teşekkür ediyorum.  

 

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları’nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK’ün net kâr ile mutabakatına dair 
açıklama için Basın Bülteni sayfa 14’e bakınız.  
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6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

27 Ocak 2026 
Kira Sertifikası İhraç Kararı 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Ödeme 
ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye'de 
yerleşik bir varlık kiralama şirketi aracılığıyla 3 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası 
cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin 
tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim sözleşmesi modeline dayalı kira 
sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına 
tabidir. 
 

4 Şubat 2026 
4. Çeyrek 2025 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi 

Şirketimizin 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 5 Mart 2026 tarihinde 
Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır. 
 

17 Şubat 2026 
Esas Sözleşme Tadili SPK Onayı 

Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") Esas Sözleşme Tadiline ilişkin 11 Şubat 2026 tarihinde yapılan 
başvuru, SPK tarafından ekli şekliyle onaylanmıştır. 
 

24 Şubat 2026 
TRFTCEL22617 Finansman Bonosu İtfası 
 
Şirketimizin 27 Kasım 2025 tarihli açıklaması çerçevesinde, 750.000.000 TL nominal tutarlı, 96 gün 

vadeli ve yıllık basit faizi %39,25 olan TRFTCEL22617 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ve kupon 

ödemesi 24 Şubat 2026 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

5 Mart 2026 
2025 Finansal ve Operasyonel Sonuçları 
 
Şirketimizin 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren 2025 yılına ilişkin hazırlanan, UFRS'ye uyumlu mali 

tabloların kısa bir özeti şeklindeki İngilizce basın bülteni ve Türkçe tercümesine ekte yer verilmiştir. 

• Finansal Rapor 

• 4Ç 2025 Sorumluluk Beyanı 
 
 
5 Mart 2026 
Kira Sertifikası İhraç Kararı 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell 
Finansman A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye'de yerleşik bir varlık 
kiralama şirketi aracılığıyla 3 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 12 aya 
kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1557897
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1566640
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1566628
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1566632
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yatırımcılara satılmak üzere emtia alım satımına dayalı kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine, karar 
vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabidir. 

 
11 Mart 2026 
2025 Yılı Faaliyet Raporu 
 

• Entegre Faaliyet Raporu 

• Faaliyet Raporu Sorumluluk Beyanı 

• Kurumsal Yönetim Uyum Raporu 

• Kurumsal Yönetim Bilgi Formu 

• Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu 

• TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 
 
 
12 Mart 2026 
Finansman Bonosu İhracı 
 
Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 10.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; 

yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 24.06.2026 vadeli, 

yıllık basit faizi %40,25 olan 500.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış 

olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 12.03.2026 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme 

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir. 

17 Mart 2026 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararı ve Davet Duyurusu 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2025 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın, 7 Mayıs 2026 

günü saat 10:30'da "Aydınevler Mahallesi, İsmet İnönü Caddesi, No:20/36, C Blok, Konferans Salonu, 

Küçükyalı Ofispark, 34854, Maltepe/İstanbul" adresinde yapılmasına ve toplantı gündeminin ekteki 

şekilde tespit edilmesine karar vermiştir. 

17 Mart 2026 
Yönetim Kurulu Kar Payı Dağıtım Teklifi Kararı 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz Esas Sözleşme hükümleri ve Kar Dağıtım Politikası çerçevesinde; 
brüt 8.800.000.000 TL kar payının, 2025 yılı hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri 
tablosu kapsamında, 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 4,0000000 TL (net 3,4000000 TL) olmak 
üzere, mevzuatta öngörülen esaslar çerçevesinde 9 Aralık 2026 tarihinde pay sahiplerine nakden 
dağıtılması hususunun, Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayı için teklif 
edilmesine karar vermiştir. 
 
Teklif kararının detayları, kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr payı bilgileri tablosu ekte yer 
almaktadır. 

 
 
 
 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571241
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571303
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571305
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571306
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571310
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1571315
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1573683
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1573684
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18 Mart 2026 
SEC Yönetmeliği Kapsamında Uyum Bildirimi 
 
"Holding Foreign Insiders Accountable Act" (Yabancı İçsel Bilgi Sahibi Kişilerin Sorumluluğu Yasası) 
uyarınca ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun ("SEC") 27 Şubat 2026 tarihinde yürürlüğe 
giren nihai düzenlemesi dahilinde, Şirketimiz gibi yabancı ihraççıların yönetim sorumluluğu bulunan 
kişilerine yönelik getirilen raporlama yükümlülükleri çerçevesinde; Şirketimizde yönetim sorumluluğu 
bulunan kişilerin Turkcell payları veya bu paylara dayalı türev araçlarındaki güncel bakiyelere ilişkin 
SEC'ye bildirim yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. Bu kapsamda yapılan söz konusu bildirimlere dair 
bilgilendirme Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği hükümleri uyarınca kamuoyunun 
bilgisine sunulmaktadır. 

 
23 Mart 2026 
Murabaha Sendikasyon Kredisi Temini 
 
Şirketimizin başta 5G olmak üzere yeni nesil iletişim teknolojileri yatırımlarının finansmanı amacıyla; 
Şirketimiz ile HSBC Bank Middle East Limited'in liderliğinde, toplam 14 uluslararası bankanın katılımıyla 
İslami finansman prensiplerine uygun 1.000.000.000 USD tutarında Murabaha sendikasyon kredi 
sözleşmesi imzalanmıştır. Kredinin vadesi 7 yıl (ilk 2 yılı anapara geri ödemesiz), maliyeti yıllık 3M SOFR 
+ %1,95 kâr payı oranı olup, tüm masraflar dahil maliyeti ise yıllık 3M SOFR + %2,14'dir. 
 
Kredi sözleşmesinin imzalanması süreçlerindeki belirsizliklerin yatırımcıların yatırım kararını ve pay 
değerini etkileyebilecek nitelikte olması nedeniyle, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar 
Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında, ilgili Yönetim Kurulu kararı ile söz konusu bilginin kamuya 
açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiştir. 
 
27 Mart 2026 
Finansman Bonosu İhracı 
 
Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 10.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; 
yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 24.06.2026 vadeli, 
yıllık basit faizi %41,00 olan 530.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış 
olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 27.03.2026 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme 
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir. 
 

 
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER 

17 Nisan 2026 
Yıllık Faaliyet Raporu 20-F 
 
ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan ve ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na 
(SEC) sunulan yıllık faaliyet raporu Form 20-F, web sitemizin 
https://www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results adresinde yer 
almaktadır. 
 

 
 
 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1574286
https://www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results
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21 Nisan 2026 
1. Çeyrek 2026 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi 
 
Şirketimizin 1 Ocak 2026 – 31 Mart 2026 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 11 Mayıs 2026 tarihinde 

Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

 
21 Nisan 2026 
Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2026 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu 

ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi ile, Türkiye 

Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanacak sürdürülebilirlik raporlarının, 

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Güvence Denetim 

Standartları kapsamında zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimi için PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu 

hususun Şirketimizin 7 Mayıs 2026 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına 

sunulmasına karar vermiştir.  

 
22 Nisan 2026 
Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Başvurusu 
 
Şirketimizin 6 Kasım 2025 tarihli açıklamasına istinaden, borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için 
Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. 
 

7 Mayıs 2026 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Hk. 
 
Şirketimizin 7 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleşen 2025 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında aşağıdaki 
kararlar alınmıştır: 
 

• Şirketin 2025 yılı faaliyetlerine ilişkin konsolide finansal tabloları onaylanmıştır. 

• Şirketin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uyumlu 2025 yılına ait 
Sürdürülebilirlik Raporu onaylanmıştır.  

• Yönetim Kurulu üyeleri görev yaptıkları dönem itibarıyla 2025 yılı faaliyet ve işlemlerinden 
dolayı ibra edilmiştir. 

• Yönetim Kurulu’nun 2026 yılı bağış sınırı teklifi, Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri uyarınca kamuya açıklanan bir önceki faaliyet yılına ilişkin konsolide finansal 
tablolarında yer alan Turkcell Türkiye segmenti gelirinin yüzde birini (%1) aşmayacak şekilde 
onaylanmıştır. 

• Yönetim kurulu üyelik ücretleri belirlenmiştir.  

• Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı gereği 2026 yılı hesap ve işlemlerinin 
denetimi ile sürdürülebilirlik güvence denetimi için PwC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi’nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine karar 
verilmiştir.  

• 2025 yılı hesap dönemine ilişkin 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 4,0000000 TL (net 
3,4000000 TL) nakit kâr payına tekabül eden, brüt 8.800.000.000 TL tutarındaki kâr payının, 
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ilan edilen kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr payı bilgileri tablosu uyarınca nakden 9 
Aralık 2026 tarihinde ödenmesine karar verilmiştir. 

• Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları 
adına yapmaları ve bu nev’i işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri 
yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri gereğince izin 
verilmiştir.  

 
2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi ve Kar Dağıtım Tablosu ekte 
sunulmuştur. 
 

11 Mayıs 2026 
Kira Sertifikası İhraç Kararı 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Superonline 
İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye’de yerleşik bir 
varlık kiralama şirketi aracılığıyla 3 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 
12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya 
nitelikli yatırımcılara satılmak üzere kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine karar vermiştir. İlgili 
ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayına tabidir. 

 
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ  

Aşağıdaki tabloda 2025 ve 2026 yılının 1. çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye 

Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır. 

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL) 
Çeyrek 

1Ç25 1Ç26 % Değ. 

Turkcell Türkiye 56.957,1 61.877,2 %8,6 

Fintech 3.594,3 3.739,9 %4,0 

Diğer İştirakler 2.215,2 2.759,9 %24,6 

Toplam Hasılat 62.766,5 68.377,0 %8,9 

Toplam Maliyet (44.938,9) (50.056,3) %11,4 

Brüt Kar 17.827,6 18.320,7 %2,8 

Genel yönetim giderleri (2.617,7) (2.979,3) %13,8 

Pazarlama ve satış giderleri (4.207,3) (4.542,8) %8,0 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 11.608,5 2.848,2 (%75,5) 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (916,3) (851,7) (%7,1) 

FAVÖK 27.428,3 28.299,8 %3,2 

Esas Faaliyet Karı 21.694,8 12.795,1 (%41,0) 

TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları (253,9) (359,2) (%41,5) 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 3.266,9 2.637,6 (%19,3) 

Yatırım faaliyetlerinden giderler (73,6) (62,2) (%15,4) 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların 
karlarından/(zararlarından) paylar 

(1.130,7) 305,5 (%127,0) 

Finansman Geliri / (Gideri) Öncesi Net Kar 23.503,4 15.316,7 (%34,8) 

         Finansman gelirleri 576,2 38,9 (%93,3) 

         Finansman giderleri (16.773,5) (8.933,7) (%46,7) 

         Parasal kazanç/(kayıp) 1.254,8 5.464,7 %335,5 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1602813
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Aşağıdaki tabloda 2025 ve 2026 yılının 1. çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na (“UFRS”) uygun olarak hazırlanmış verilere 
dayanmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı 8.560,9 11.886,6 %38,8 

Sürdürülen faaliyetler vergi geliri (gideri) (4.527,5) (7.252,2) %60,2 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı 4.033,4 4.634,4 %14,9 

Dönem Karı 4.033,4 4.634,4 %14,9 

Ana ortaklık payları 4.033,4 4.634,4 %14,9 

Kontrol gücü olmayan paylar - - - 

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL) 
Çeyrek 

1Ç25 1Ç26 % Değ. 

Turkcell Türkiye 56.957,1 61.877,2 %8,6 

Fintech 3.594,3 3.739,9 %4,0 

Diğer İştirakler 2.215,2 2.759,9 %24,6 

Toplam Hasılat 62.766,5 68.377,0 %8,9 

Satışların Maliyeti (44.938,9) (50.056,3) %11,4 

Brüt Kar 17.827,6 18.320,7 %2,8 

          Genel yönetim giderleri (2.617,7) (2.979,3) %13,8 

          Pazarlama giderleri (4.207,3) (4.542,8) %8,0 

          Diğer gelir/gider (588,4) (427,4) (%27,4) 

          Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları net değer düşüklüğü (253,9) (359,2) %41,4 

FAVÖK 27.428,3 28.299,8 %3,2 

Finansman Giderleri Öncesi Faaliyet Karı 10.160,2 10.011,9 (%1,5) 

Finansman giderleri (6.900,7) (7.625,9) %10,5 

Finansman gelirleri 5.177,3 3.730,4 (%27,9) 

Parasal kazanç/(kayıp) 1.254,8 5.464,7 %335,5 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların 
karlarından/(zararlarından) paylar 

(1.130,7) 305,5 (%127,0) 

Kontrol gücü olmayan paylar ve vergiler öncesi kar 8.560,9 11.886,6 %38,8 

Vergi gelir/(gideri) (4.527,5) (7.252,2) %60,2 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı 4.033,4 4.634,4 %14,9 

Dönem Karı 4.033,4 4.634,4 %14,9 

Ana ortaklık payları 4.033,4 4.634.4 %14,9 

Kontrol gücü olmayan paylar - - - 
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Aşağıdaki tabloda 2025 ve 2026 yılının 1. çeyreğine ait operasyonel bilgiler ve TL cinsinden ARPU 
bilgileri bulunmaktadır.  
 
 

Operasyonel Bilgiler Özeti 

Çeyrek   

1Ç25 4Ç25 1Ç26 
1Ç25/1Ç26 

%değ.                 
4Ç25/1Ç26 

%değ.                 

Abone Sayısı1 (milyon)  43,1 43,9 44,5 %3,2 %1,4 

Mobil Faturalı (milyon) 29,3 31,5 32,2 %9,9 %2,2 

   Mobil M2M (milyon) 5,3 5,9 6,2 %17,0 %5,1 

Mobil Ön Ödemeli (milyon) 9,0 7,6 7,6 (%15,6) - 

Turkcell Fiber (bin) 2.488,4 2.573,6 2.594,9 %4,4 %0,8 

Sabit Genişbant Al-Sat (bin) 774,2 712,9 687,4 (%11,2) (%3,6) 

   ADSL (bin) 721,8 611,4 573,3 (%20,6) (%6,2) 

   Kablo (bin) 33,1 25,7 23,3 (%29,6) (%9,3) 

   Fiber (bin) 19,3 75,8 90,9 %371,0 %19,9 

Superbox2 (bin) 660,0 716,1 754,1 %14,3 %5,3 

IPTV (bin) 1.456,3 1.430,5 1.423,2 (%2,3) (%0,5) 

Abone kayıp oranı (%)3           

Mobil Abone Kayıp Oranı (%) %1,7 %2,7 %1,6 (0,1yp) (1,1yp) 

Sabit Abone Kayıp Oranı (%) %1,4 %1,8 %1,6 0,2yp (0,2yp) 

Kullanıcı başına ortalama data kullanımı 
(GB/kullanıcı) 

17,9 21,8 22,5 %25,7 %3,2 

(1) Mobil, sabit genişbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil 

(2) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.  

(3) Abone kayıp oranı, ilgili çeyrekler için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir. 

 
 

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 
sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2025 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

 
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu  

 
II) 31 Mart 2026 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
 

ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) 
(TL, UMS29 Uygulanmış) 

Çeyrek  

1Ç25 4Ç25 1Ç26 
1Ç25/1Ç26 

%değ.                 
4Ç25/1Ç26 

%değ.                 

Mobil ARPU, Bileşik  371,6 379,5 363,2 (%2,3) (%4,3) 

   Mobil ARPU, Bileşik (M2M hariç) 425,4 439,5 423,8 (%0,4) (%3,6) 

Faturalı 427,9 430,9 408,0 (%4,7) (%5,3) 

   Faturalı (M2M hariç) 514,2 521,9 496,6 (%3,4) (%4,8) 

Ön Ödemeli 191,9 183,6 173,7 (%9,5) (%5,4) 

Sabit Bireysel ARPU, Bileşik 486,5 552,4 545,9 %12,2 (%1,2) 

   Bireysel Fiber ARPU 493,4 547,1 541,1 %9,7 (%1,1) 

https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu
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https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar  
 
III) 31 Mart 2025 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
 
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar  
 

https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar

